
معاونین جدید شرکت آب و فاضلاب
 معرفی شدند

گروه شهرستانها- زهرا شاکرمی: با هدف چابک سازی سازمانی 
و خدمات رسانی در شرکت آب و فاضلاب، معاونت »بهره برداری آب و 
فاضلاب« ادغام و معاونت »مهندسی و توسعه« نیز به صورت مستقل انجام 

وظیفه می‌کند.
عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل آبفای هرمزگان در مراسم معارفه معاون 
جدید بهره برداری آب و فاضاب افزود: حجم کار در معاونت‌ها زیاد و 
رسیدگی به امورات باید به صورت تخصصی رسیدگی می‌شد، با نظر شرکت 

مهندسی آبفای کشور، این تغییرات اعمال شد.
به گفته وی، اگرچه این تغییرات در دیگر استان‌ها زودتر انجام شد، اما 
در این استان به دلیل شرایط آب و هوایی و گذر از تنش آبی تابستان، به 
این زمان موکول شد تا در شرایط مطلوب تری این تغییرات اعمال شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با بیان اینکه شرایط فعلی تامین 
آب هرمزگان به دلیل کم آبی و عدم بارش و خشک شدن سدها تفاوتی با 
فصل تابستان ندارد اما برای آمادگی بیستر در ماه‌های پیش رو و ثبات در 
چارت جدید و سازماندهی زیر مجموعه‌ها، این زمان را مناسب برای تغییرات 

دانستیم، که خوشبختانه به سرانجام رسید.
وی با قدردانی از تلاش‌های انجام شده معاونین در دو معاونت سابق »بهره 
برداری و توسعه آب و فاضلاب«، افزود: در چارت جدید بهره برداری آب و 
فاضلاب توسط یک معاونت مدیریت می‌شود و معاونت مهندسی نیز به صورت 
مستقل مدیریت خواهد شد.حمزه پور ابراز امیدواری کرد: با این تغییرات، و 
استفاده از نیروهای جوان در مدیریت جدید بتوان شاهد ارائه خدمات مطلوب 
تر به شهروندان باشیم حمزه پور در پایان با قدردانی از تلاش‌های حسین 
صادقی معاون بهره برداری و توسعه آب و مصطفی کریمی‌معاون بهره برداری 

و توسعه فاضلاب احکام معاونین جدید را صادر کرد. 
گفتنی است، در احکام جدید مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، 
سید میلاد محبی به عنوان معاون جدید »بهره برداری آب و فاضلاب« و 
حسین صادقی را به عنوان »معاون مهندسی و توسعه« این شرکت معرفی 

شدند.

اقدامات ذوب‌آهن اصفهان در تولیدات جدید 
و تأثیر آن بر محیط زیست

گروه شهرستانها: مرتضی شیرین‌پرور، مدیر مهندسی نورد ذوب‌آهن 
اصفهان، با اشاره به استفاده گسترده از ریل‌های تولیدی ذوب‌آهن در پروژه‌های 
ریلی کشور گفت: این ریل‌ها در متروهای کلان‌شهرهایی نظیر تهران، مشهد، 

اصفهان و شیراز استفاده شده است. 
توسعه این زیرساخت‌ها، نقش مهمی در کاهش آلودگی‌های ناشی از ترافیک 
شهری ایفا می‌کند. همچنین حمل‌ونقل ریلی بین‌شهری به‌طور معمول مصرف 
سوخت را به یک‌سوم یا یک‌چهارم کاهش می‌دهد و درنتیجه کیفیت هوا و 
ایمنی جاده‌ها را بهبود می‌بخشد.مدیر مهندسی نورد درباره محصولات نوین 
تولیدی این شرکت اظهار داشت: آرک‌های فولادی تولیدشده در ذوب‌آهن، که 
جایگزین آرک‌های چوبی شده‌اند، ایمنی معادن زیرزمینی را به‌طور چشمگیری 

افزایش داده‌اند. 
این آرک‌ها، که تا عمق ۴۰۰ متری زیرزمین قابل‌استفاده‌اند، به دلیل 
ویژگی ضدانفجار خود، نقش مهمی در پیشگیری از ریزش و سایر حوادث 
معدنی ایفا می‌کنند. شیرین‌پرور همچنین از همکاری گسترده ذوب‌آهن با 
شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی خبر داد وگفت: از پسماندهای تولیدی در 
بخش‌های مختلف، نظیر سرباره فولادسازی، در صنایع سیمان و ساخت بتن 
غلطکی جاده‌ها استفاده می‌شود. همچنین استخراج عناصر ارزشمندی نظیر 
وانادیوم از این مواد، گامی مهم در راستای کاهش هدررفت منابع است.وی 
در ادامه توضیح داد: در زمینه تست و کنترل کیفیت ریل‌های تولیدی نیز از 
فناوری‌های پیشرفته نظیر اندازه‌گیری‌های لیزری استفاده می‌شود. این اقدامات 
که با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی انجام می‌شود، تضمین‌کننده 
کیفیت بالای محصولات تولیدی است.مدیر مهندسی نورد ذوب‌آهن در پایان 
تأکید کرد که این شرکت با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های روز دنیا و همکاری 
علمی گسترده، توانسته است نقش مهمی در بهبود وضعیت محیط زیست و 

کاهش خطرات صنعتی ایفا کند.

هرمزگان

اصفهان

تحویل ۳۹۱ سامانه خورشیدی
 قابل حمل به عشایر استان فارس

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
گفت: به‌منظور روشنایی سیاه چادرهای عشایری ۳۹۱ 
سامانه خورشیدی قابل حمل تا پایان امسال تحویل 
خانواده‌های عشایر غیور فارس در حوزه فعالیت این شرکت 
داده می‌شود. حمیدرضا کریمی‌فرد، اول بهمن در نشست 
شرکت توزیع نیروی برق فارس، هزینه این سامانه‌ها را 
بیش از ۱۱۷ میلیارد ریال اعام کرد و افزود: حدود ۹۰ 
درصد هزینه هر سامانه را دولت و ۱۰ درصد را خانوار 

متقاضی عشایری پرداخت می‌کند.

آغاز طرح واکسیناسیون تب برفکی 
در خراسان شمالی

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی اداره 
دامپزشکی خراسان شمالی از آغاز طرح واکسیناسیون تب 
برفکی در این استان خبر داد و گفت: مرحله دوم اجرای 
این طرح طی سال جاری از روز دوشنبه اولبهمن ماه 
آغاز شده است. دکتر حسن قاسمی فرد در گفت‌وگو با 
ایسنا، اظهار کرد: در راستای اجرای این طرح ۹۵ درصد از 
جمعیت دام سنگین تحت پوشش قرار می‌گیرد که معادل 

۵۰ هزار راس است.

برداشت ۳۰ هزار تن مرکبات 
در سیستان و بلوچستان

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و 
بلوچستان گفت: کشاورزان این استان امسال بیش از ۳۰ 
هزار تن انواع مرکبات نظیر پرتغال، لیموترش و شیرین، 
گریپ فروت، نارنج و نارنگی برداشت و روانه بازار مصرف 
کردند. سعید نارویی در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرد: بیش 
از ۲ هزار و ۵۹۰ هکتار از باغات سیستان و بلوچستان به 
کشت مرکبات اختصاص دارد که ۲ هزار و ۲۸۰ هکتار آن 

بارور و بقیه غیرباور است.

ایجاد ۲۳۸ کتابخانه کلاسی در خاش
مدیر آموزش و پرورش خاش گفت: ایجاد فضاهای 
مطالعه در سطح مدارس شهرستان در دستور کار قرار 
گرفته است. عبدالوهاب شهنواز در نشست اعضای 
کتابخانه‌های عمومی خاش افزود: در برخی مدارس 
شهرستان دوره‌های حافظ و شاهنامه خوانی برپا شده است.

وی گفت: هم اینک در ۳۰ مدرسه خاش ۲۳۸ کتابخانه 
کلاسی ایجاد شده است.مهدی شهنوازی شهردار خاش نیز 
در این جلسه با اشاره به اینکه شهرداری در پرداخت نیم 
درصد از سهم درآمدهای خود به صورت ماهانه پیشگام 
است، گفت: مشارکت دادن مردم برای ایجاد سالن‌های 

مطالعه سرمایه‌گذاران و خیران ضروری است.

آزادسازی ۳۴ هکتار از زمین‌های 
کشاورزی شهرستان ری 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ری گفت: از ابتدای 
سال‌جاری تاکنون ۳۴ هکتار از زمین‌های کشاورزی این 
شهرستان آزادسازی شد و به چرخه تولید بازگشته است. 
به گزارش جهاد کشاورزی شهرستان ری, سعید نادری روز 
دوشنبه افزود: این میزان آزادسازی به واسطه قلع و قمع 
یکهزار و ۸۳ مورد ساخت و ساز غیر مجاز صورت گرفته 
است.به گفته وی, قلع و قمع ساخت و سازهای غیر مجاز 
با دستور مراجع قضایی و با استناد به تبصره ۱۰ ماده ۲ 
قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها انجام شده است.

اخبار کوتاه
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مطالبات کسبه میدان ارگ کرمان و 
این  ساماندهی  پروژه  وضعیت  آخرین 
محدوده ثبت ملی با ورود دادستانی در 
حضور مدیران سایر نهادها و نمایندگان 
بازاریان مورد بررسی قرار گرفت؛ خبری 
که دادگستری اعلام کرد تا پیگیری 
این مشکل که چندماهی به اعتراض 
صاحبان مغازه‌ها انجامیده در مسیر 

جدید قرار گیرد.
اطراف  پیاده‌راه‌سازی و بهسازی  پروژه 
میدان ارگ کرمان از ابتدای امسال آغاز شده 
است؛ این پروژه که به منظور زیباسازی و 
جان بخشیدن به این منطقه تاریخی ثبت 
ملی، احیای گردشگری و حیات زنده روزانه 
و شبانه در آن به اجرا درآمده خود به چالشی 
برای کاسبان و اصناف این محل تبدیل شده 
است.مغازه داران میدان ارگ انسداد ورودی 
خودرو به میدان ارگ برای انجام امور 
ساختمانی و سنگفرش را منجر به کاهش 
مشتری و فروش خود می دانند و خواستار 
بازگشایی این میدان به روی خودروها هستند 
و تاکنون در چند مرحله تجمع اعتراضی در 
مقابل استانداری و شهرداری کرمان برگزار 
کرده اند و طی هفته‌های اخیر دستگاه قضا 
نیز برای حل این مشکل به موضوع پیاده راه 
سازی میدان ارگ ورود کرده است.بهسازی 
این میدان ثبت ملی درحالی است که طی 
سال‌های اخیر وضعیت ناهنجار این محدوده 
هم از نظر فروش اموال مسروقه در بخشی از 
میدان، حضور معتادان متجاهر و دیگر مظاهر 
این آسیب‌های اجتماعی، همواره محل نقد 
و انتقاد بوده است. به دنبال برخی اعتراض 
تعدادی از کسبه میدان ارگ، نشستی با 
هماهنگی دادستانی مرکز استان کرمان و 
معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری استان کرمان با نمایندگان 
کسبه محل، شهرداری، اداره کل میراث 
فرهنگی، شورای اسلامی شهر کرمان، اتاق 

اصناف، فرماندهی انتظامی و سایر مسئولان 
برگزار شده است. دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان کرمان در این نشست با اشاره به 
اینکه برخی شهرها با سرعت وصف ناپذیری 
به سمت آبادانی و پیشرفت در حال حرکت 
هستند بیان کرد: استان کرمان نیز مسیر 
توسعه را شروع کرده اما حرکت در این مسیر 
کند است و باید همه کمک کنند که حرکت 
شتاب گیرد که با ادامه فضای همدلی میان 
شهرداری، شورای شهر و سایر مسئولان 
استانی بتوانیم در آینده نزدیک شاهد حل 
بسیاری از مشکلات و پیشرفت استان باشیم.

پاکسازی آسیب‌های اجتماعی
 و رونق کسبه

مهدی بخشی با اشاره به ضرورت پاکسازی 
چهره شهر کرمان از آسیب‌های اجتماعی 
تاکید کرد: معتادان متجاهر، رمالان، فالگیرها 
و غیره باید جمع آوری شوند تا شهر زیبایی 
را در آینده نزدیک داشته باشیم، بدان گونه 
که لایق کرمان، کرمانی‌ها و تاریخ این شهر 

است.وی تصریح کرد: با طرحی که در میدان 
ارگ شروع شده مسیر مراجعه به بازار و 
میدان ارگ تغییر پیدا کرده و بخشی از بازار 
را تحت تأثیر قرار داده که بنا بر ادعای کسبه، 
منجر به کاهش رونق و فروش آنها شده؛ با 
توجه به پیش‌رو بودن شب عید لازم است 
با تعامل و همدلی، در راستای به حداقل 
رساندن این مشکلات تلاش کنیم.مدعی 
العموم استان کرمان شهردار را فردی دلسوز 
برای شهر خواند و خاطرنشان کرد: وضعیت 
اقتصادی کسبه نامناسب است و از مسئولان 
درخواست داریم با برگزاری جشنواره‌های 
متعدد در میدان ارگ، معافیت‌های مالیاتی، 
بازگشایی برخی معابر واقع در بخش جنوبی 
میدان ارگ و اقداماتی مشابه، از مشکلات 
این افراد بکاهند و شرایطی را فراهم کنند 
تا کسبه نیز حلاوت اجرا و ساماندهی این 

میدان را بچشند.
این گزارش شهردار کرمان  براساس 
نیز اظهار داشت: درخصوص اجرای طرح 

ساماندهی میدان ارگ توسط شهرداری از 
بین یک هزار و ۴۰۰ شهروند از نقاط مختلف 
شهر کرمان نظرسنجی صورت گرفت که 
۸۶ درصد این افراد رضایت داشتند.محسن 
تویسرکانی افزود: میدان ارگ کرمان به‌عنوان 
یکی از میادین تاریخی و بهترین نقطه شهر 
در گذشته مورد بی‌توجهی واقع شده بود 
و گردشگرانی که از سایر استان‌ها به این 
میدان می‌آمدند با وضعیتی روبه‌رو می‌شدند 

که زیبنده نبود.
به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: حتی 
یک نفر ناراضی هم برای ما زیاد است، اما 
شهرداری بدون مجوز اقدامی انجام نداده‌ و 
مجوز برخی کارها از اوایل دهه ۹۰ صادر 
شده است.شهردار کرمان با بیان اینکه بودجه 
شهرداری اصفهان، چندبرابر بودجه شهرداری 
کرمان است، گفت: وجود این مشکلات لازمه 
دوران گذار است و برای آبادانی کرمان باید 
تمام ظرفیت‌های استان به کمک شهرداری 

بیایند تا مشکلات به حداقل برسد.

جزئیات ورود دادستانی به کجا انجامید؟

میدان ارگ کرمان در چاره‌اندیشی مسئولان

برگزاری المپیاد فرش دستباف در همدان افزایش صادرات از بازارچه‌های مرزی خراسان‌رضوی
همدان معاون بازرگانی اداره کل صنعت معدن و تجارت استان همدان از 

برگزاری المپیاد فرش دستباف در همدان خبر داد.
مهدی خورشیدی گفت: این رویداد با هدف ایجاد انگیزه، رقابت و سنجش سطح دانش 
و مهارت هنرمندان عرصه هنر صنعت فرش در دو سطح هنرجویان و دانشجویان در 
شهرستان همدان و رزن برگزار می‌شود.وی خاطرنشان کرد: ارزیابی توان علمی و عملی 
شرکت‌کنندگان، شناسایی افراد مستعد و نمونه و همچنین آشنایی بیشتر جامعه با فرش 
دستباف و رشته‌های مختلف آن از دیگر اهداف المپیاد فرش دستباف است.خورشیدی 
تأکید کرد: این رویداد ویژه هنرجویان و دانشجویان در رشته‌های بافت، رنگرزی، طراحی و 
رفوگری در روز چهارشنبه سوم بهمن ماه برگزار می‌شود و برگزیدگان به مرحله کشوری 
شانزدهمین المپیاد فرش دستباف ایران راه می‌یابند.وی یادآور شد: المپیاد فرش دستباف 
به همت اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان همدان و با همکاری اداره کل آموزش 
و پرورش برگزار می‌شود.به گزارش ایسنا به نقل از  روابط عمومی اداره کل صمت استان 
همدان، خورشیدی با اشاره به پیشینه غنی و قوی فرش دستباف در استان همدان، گفت: در 
راستای معرفی نقشه‌ها و معرفی برندهای معروف این خطه همایش و رویدادهای تخصصی 
برگزار می شود که المپیاد فرش نیز یکی از راه‌های ترغیب جوانان به سمت این هنر است.

مدیر بازارچه‌های مرزی خراسان رضوی گفت: ۲۱۷ هزار و ۷۰۰ تن کالا از 
ابتدای امسال تا پایان آذرماه از بازارچه‌های مرزی استان به سمت افغانستان و 
ترکمنستان صادر شد که نسبت به مدت زمان مشابه پارسال ارزش اقلام چهار 

برابر افزایش داشته است.
اکبر اسحاقی در سفر به تایباد در گفت و گو با ایرنا افزود: از این میزان کالای صادراتی، 
۲۱۴ هزار و ۳۵۵ تن از بازارچه مرزی دوغارون به افغانستان و بازارهای هدف این کشور 
و سه هزار و ۳۴۵ تن از بازارچه مرزی باجگیران در شهرستان قوچان به سمت کشور 
ترکمنستان صادر شده است.وی اظهار کرد: ارزش کالاهای صادر شده به افغانستان و 
ترکمنستان از ابتدای امسال تا پایان آذرماه افزون بر ۸۴ میلیون و ۷۹۱ دلار برآورد شده 
است که دوغارون سهم ۷۸ میلیون و ۶۳ دلاری و باجگیران درآمدی ۶ میلیون و ۷۲۸ 
دلاری داشته است.مدیر بازارچه‌های مرزی خراسان رضوی ادامه داد: وزن کالاهای صادر 
شده به افغانستان امسال نسبت به سال قبل هشت برابر و ترکمنستان ۱۳ درصد افزایش 
داشته است.وی تصریح کرد: هم اکنون ۲ بازارچه مرزی دوغارون و باجگیران در استان 
فعال است که به صورت مستقیم روزانه افزون بر هزار و ۵۰۰ نفر در این مناطق اقتصادی 

مشغول به کار هستند.

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۵۳۳۶ اصلی واقع در بخش دو تهران
جهت اطلاع آقای علی رضایی و خانم ربابه رضایی

در رسیدگی به تقاضای آقای احمد رضایی ساری مبنی بر افراز سهم مشاعی وی، پس از رسیدگی و طی تشریفات قانونی تصمیم واحد ثبتی نارمک 
مبنی بر غیر قابل افراز بودن پلاک فوق الذکر طی شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۳۵۵۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ صادر و چون متقاضی افراز اعلام داشته از 
نشانی محل سکونت آقای علی رضایی و خانم ربابه رضایی ندارد و نامبرده را مجهول المکان اعلام نموده، باستناد ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و 
فروش املاک مشاعی و ماده ۱۷ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبرده و یا هر شخصی که به هر 
نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم ذیحق میداند آگهی میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مرجع ذیصلاح 

قضایی مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید.
تصمیم عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۵۳۳۶ اصلی واقع در بخش دو تهران متقاضی آقای احمد رضایی ساری به نشانی تهران افسریه 

۲۰ متری مظاهر کوچه شهید سلطانی پلاک ۵۲۸ واحد ۳
سایر مالکین مشاعی : آقای علی و خانم ربابه هر دو رضایی ساری مجهول المکان

مشخصات ملک و مالکیت :
یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۵۳۳۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در 

طبقه ۳ و واقع در بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۵۷.۲۴ متر مربع
مشخصات منضمات ملک

انباری قطعه ۳ به مساحت ۱.۸۶ متر مربع
مشخصات مالکیت: مالکیت انیس خانم / شریفی ساری فرزند محمدتقی شماره شناسنامه ۲۰ تاریخ تولد ۱۳۱۰/۰۹/۰۲ صادره از کاشان دارای شماره 
ملی ۱۲۶۳۰۵۰۵۲۲ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۵۳۵۰ تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۵ دفترخانه اسناد  رسمی شماره 
۱۵۶۵ شهر تهران استان تهران به شناسه یکتا ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۲۵۰۴۷۹۳۷ موضوع سند مالکیت المثنی بشماره چاپی ۳۹۲۹۶۲ ثبت گردیده است 
طبق دادنامه حصر وراثت ۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۰۸۹۶۹۹۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۶/۶ شعبه ۶۳۳ مجتمع شماره ۱۳ شورای حل اختلاف تهران ایشان فوت نموده و 

وراث وی عبارتند از : احمد و علی و ربابه همگی رضائی ساری فرزندان متوفی میباشند.
محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره ۱۵۳۵۱ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۲۵۰۰۵۲۹۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۵ دفترخانه اسناد شماره ۱۵۶۵ شهر 

تهران که بنفع بانک مسکن شعبه باغ صبای رسمی شریعتی کد ۴۴۱۶ به مبلغ ۱،۰۷۶،۰۹۲،۷۷۲ ریال به مدت ۱۴۴ ماه ثبت شده است.
اینک آقای احمد رضایی ساری تقاضای افراز قدرالسهم ملکی مشاعی خود را نموده است که حسب الارجاع اینجانبان حدیث بیرانوند و علی اکبر 
پورخرمی نقشه بردار و نماینده ثبت پس از ملاحظه سوابق و بررسی اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده ۲ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک 
مشاع مصوب اردیبهشت ماه سال ۱۳۵۸ مبنی بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی دفتر املاک مبنی بر مالکیت 
متقاضی و شرکا ملاحظه گردید که ملک مذکور بصورت یک دستگاه آپارتمان میباشد و مستند به نامه شماره  ۵۱۲/۱۱/۴۶۷۴۳مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ 
شهرداری منطقه ۱۲ تهران و با توجه به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها ، پلاک مورد تقاضا غیر قابل افراز 

اعلام میگردد.
تصمیم مسئول واحد ثبتی:

با مطالعه پرونده پلاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۵۳۳۶ اصلی واقع در بخش دو تهران ، چون ملک مذکور بصورت یکدستگاه آپارتمان میباشد و مستند به 
نامه شماره ۵۱۲/۱۱/۴۶۷۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ شهرداری منطقه ۱۲ تهران و نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام 
آنها غیر قابل افراز تشخیص میگردد لذا مراتب در اجرای مادتین ۵ و ۶ آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده 
۶ آئین نامه اخیر الذکر ابلاغ میشود تا در صورت اعتراض برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه 

صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند.
۱۶۳۰۸ رئیس واحد ثبت حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حامد عسکری طی وکالتنامه شماره ۴۵۵۵۰- ۱۳۹۷/۰۵/۰۶ دفترخانه ۱۵۳۹ تهران و تفویض وکالت شماره ۷۳۵۲۵- ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ 
دفترخانه فوق الذکر بوکالت از طرف محمدتقی پنبه چی و علی اکبر پنبه چی و محمدتقی پنبه چی فرزندان غلامرضا با تسلیم دوبرگ استشهادیه 
محلی مصدق شده طی شماره  ۷۱۸۵۷-۱۴۰۳/۰۱/۱۹توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۳۹ تهران منضم به تقاضای وارده ۱۰۲۳۰۰۱۴۶۶ مورخ 
۱۴۰۳/۰۱/۲۸ مدعی فقدان سه جلد سند مالکیت بشماره چاپی های ۰۱۸۳۵۶ سری ج سال ۹۴ و ۰۱۸۳۵۵ سری ج سال ۹۴ و ۰۱۸۳۵۳ سری ج سال 

۹۴ شده و تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت ملک با مشخصات ذیل را نموده است.
۱- نام و نام خانوادگی مالکین : محمدنقی پنبه چی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۱۸۲۳۰ تاریخ تولد ۱۳۴۴/۰۹/۲۹ صادره از مرند دارای شماره 
ملی ۱۵۸۰۱۵۵۲۳۵ بعنوان مالک شش مهم مشاع از شصت سهم عرصه و اعیان و علی اکبر پنبه چی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۳۶۶ تاریخ 
تولد ۱۳۳۱/۰۹/۲۴ صادره از مرند دارای شماره ملی ۱۵۸۲۰۴۸۴۸۷ بعنوان مالک چهار سهم مشاع از شصت سهم عرصه و اعیان و محمدتقی پنبه 
چی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۱۸۲۲۹ تاریخ تولد ۱۳۴۱/۰۶/۰۸ صادره از مرند دارای شماره ملی ۱۵۸۰۱۵۵۲۲۷ بعنوان مالک شانزده ممیز 

پنج دهم سهم مشاع از شصت سهم عرصه و اعیان
۲ - شماره پلاک : پلاک ثبتی شماره ۲۰۲۹۱ فرعی از ۱۲۵ اصلی - علت گم شدن جابجایی

۴-خلاصه وضعیت ملک:  ۲۶.۵ سهم مشاع از ۶۰ سهم ششدانگ یک قطعه واحد تجاری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۰۲۹۱ فرعی از ۱۲۵ اصلی 
، مفروز و مجزا شده از ۱۶۵۷ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳۰ در همکف واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۳٫۴۸ متر مربع به مالکیت محمدنقی 
پنبه چی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۱۸۲۳۰ تاریخ تولد ۱۳۴۴/۰۹/۲۹ صادره از مرند دارای شماره ملی ۱۵۸۰۱۵۵۲۳۵ با جز سهم ۶ از کل 
سهم ۶۰ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۸۸۹۰ تاریخ ۱۳۹۱/۰۷/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۳۹ شهر تهران استان تهران با شماره 
دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۳۰۰۸۹۹۳ ثبت گردیده است و مالکیت علی اکبر پنبه چی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۳۶۶ تاریخ تولد 
۱۳۳۱/۰۹/۲۴ صادره از مرند دارای شماره ملی ۱۵۸۲۰۴۸۴۸۷ با جز سهم ۴ از کل سهم ۶۰ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۸۸۹۰ تاریخ 
۱۳۹۱/۰۷/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۳۹ شهر تهران استان تهران با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۳۰۰۸۹۹۲ ثبت گردیده است 
مالکیت محمدتقی پنبه چی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۱۸۲۲۹ تاریخ تولد ۱۳۴۱/۰۶/۰۸ صادره از مرند دارای شماره ملی ۱۵۸۰۱۵۵۲۲۷ با جز 
سهم ۱۶.۵ از کل سهم ۶۰ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۸۸۹۰ تاریخ ۱۳۹۱/۰۷/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۳۹ شهر تهران استان 
،تهران با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۳۰۰۸۹۸۹ ثبت گردیده است علیحال مراتب فوق در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی قانون ثبت 
فقط در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است به اعتراض وارده بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل اسناد مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد 

شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

۱۶۳۰۷ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور ویرا بسپار صنعت به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۴۶۴۲۵۰ و به شماره ثبت ۶۰۱۱۳۴ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم سوگل قاسمی 
به شماره ملی ۰۰۲۰۷۵۱۶۵۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۰۳ آقای اسماعیل قاسمی به شماره ملی 
۴۵۷۹۲۵۵۰۸۹ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۰۲و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۰۳ آقای 
محمدجواد رمضانی هرندی به شماره ملی ۵۶۵۹۶۲۵۶۶۵ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۰۲ انتخاب گردیدند 
خانم رومینا طایفه به شماره ملی ۰۰۲۱۵۸۶۰۱۲ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی و آقای سیدیاسر صهری به شماره 

ملی ۱۱۴۱۲۲۹۹۱۹ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۸۶۹۲۴۶(

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی ۱۴۱۸ فرعی از ۳۶۵۲ اصلی واقع در بخش ۷ تهران
نظر به اینکه خانم منیژه مرادزاده بخشایشی با ارائه دوبرگ استشهادیه به شماره ۲۳۹۳۲ مورخ ۱۴۰۳.۱۰.۱۱ تائیدیه دفتر ۹۰۶ تهران و 
درخواست وارده ۳۴۰۷۲ مورخ ۱۴۰۳.۱۰.۱۱ مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی ۱۴۱۸ فرعی از ۳۶۵۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۶۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۸ در طبقه و واقع در بخش ۰۷  ناحیه 

حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت ۴۹.۲ متر مربع
مشخصات مالکیت

مالکیت منیژه / مرادزاده بخشایشی فرزند محمود شماره شناسنامه ۲۳۹۴ تاریخ تولد ۱۳۶۲/۰۲/۱۵ صادره از تهران دارای شماره ملی 
۰۰۷۰۱۹۰۹۶۸ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۸۵۱۴ تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۹ 
دفترخانه اسناد شماره ۱۲۲۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۷۶۷۶۲ سری ج سال ۹۸ با شماره 

دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۴۳۰۰۵۴۵۰ ثبت گردیده است.
که مالک بعلت مفقودی در جابجایی، درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند ؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی 
مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت 

پس از انقضای مهلت مزبورو عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۶۳۱۰ رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

 آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۷۹۱ فرعی از یک اصلی
آقای رامین پیکانی با کدملی ۰۰۸۳۳۲۹۱۹۶ باستناد تفویض وکالت شماره ۱۸۹۲۳ تاریخ ۱۳۹۵/۰۵/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱۱۳۴ تهران مستند بوکالت نامه شماره ۳۵۵۶۸ تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۰۸ دفترخانه اسناد ۱۴۴ بابل و ۱۷۴۲۸ تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۰۸ دفترخانه 
اسناد شماره ۱۱۳۴ تهران، از طرف وراث مالک پلاک ثبتی فوق ، ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۲۹ تهران تحت شناسه یکتای ۱۴۰۳۰۲۱۵۱۳۷۸۰۰۰۹۰۳ تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ و رمز تصدیق ۹۴۲۶۵۲ با شماره 
ترتیب ۱۳۲۹۲۱ تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ مدعی فقدان سند مالکیت ملک فوق بعلت اسباب کشی می باشند که مشخصات آن به شرح 
ذیل میباشد سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۷۹۱ فرعی از سنگ یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۱ 
فرعی از اصلی مذکور با حقابه معمول از نهر لتمال ، واقع در بخش ده تهران مزرعه کوهک، به مساحت )۱۰۲۰( ده هزار و بیست متر 
مربع ، ذیل شماره ۶۳۸۸۶ در صفحه ۵۰۹ دفتر املاک جلد ۴۲۸ به نام آقای حسین محمد کلاهدوز ثبت سند مالکیت بشماره چاپی 
۲۷۶۶۲۷ صادر گردیده است. سپس مورد ثبت مع الواسطه برابر سند قطعی شماره ۶۴۹۷ مورخ ۱۳۳۶/۰۲/۲۲ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۱۳۹ تهران به آقای حاج محمد حسن حبیب زاده انتقال یافته است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت 
مفقودی سند در اداره ثبت و درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد 
خود میباشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد 

پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۶۳۰۹ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ملوک مراثی طی درخواستی بشماره وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۴۳۰۲۹۹۴۴ مورخه ۱۳۰۳/۰۹/۰۵ با تسلیم استشهادیه مصدق با رمز 
تصدیق شماره ۹۱۰۷۸۶ دفترخانه ۲۸۹ ،تهران با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه 
دوم به مساحت ۱۲۴.۳۲ متر مربع که مقدار ۲.۹۰ متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته و مقدار ۱۱.۳۸ متر مربع آن پیشرفتگی است، 
قطعه ۲ تفکیکی تحت پلاک ثبتی ۵۶۲۵ فرعی از ۳۵۸۹ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۵۲۱ فرعی از اصلی مذکور با نضمام پارکینگ 
مسکونی قطعه ۲ تفکیکی واقع در سمت شرقی همکف به مساحت ۱۱ متر مربع و بانضمام انباری مسکونی قطعه ۲ تفکیکی واقع 
در سمت مرکزی همکف به مساحت ۳.۳۳ متر مربع واقع در بخش ۷ تهران حوزه ثبتی ،پیروزی ذیل دفتر الکترونیکی شماره 
۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۴۳۰۳۳۴۷۸ بنام خانم ملوک مراثی فرزند: ،محمود، ثبت و سند مالکیت تک برگی بشماره چاپی ۳۵۱۵۲۱- د ۹۴ صادر 
و تسلیم مالک گردید سپس ششدانگ مورد ثبت برابر نامه شماره ۱۴۰۳۶۸۹۹۰۰۴۳۴۷۶۲۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ شعبه اول اجرای 
احکام مدنی مجتمع قضایی شهید محلاتی ،تهران بازداشت گردید در ادامه خاتم ملوک مراثی طی درخواست وارده فوق با اعلام 
اینکه سند مالکیت فوق الذکر بعلت جابجایی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشند از تاریخ انتشار به مدت ۱۰ روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام 

خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود.
۱۶۳۰۶  رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

 
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئين نامه قانون تعيين و تكليف

 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
الی 4301 – 11 و  الی 4286 و 4300  برابر رای شماره 4281 
1403/07/14 - صادره هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان 
ماكو تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات 
متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای سهراب نوراله زاده به شناسنامه شماره ۲۰۳ کد ملی 
۲۸۳۰۳۷۳۱۴۶صادره ماکو فرزند تاتار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۲۶۱/۰۶مترمربع قسمتی از شماره _۳۳۱ فرعی از ۱۱_اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی تاتار نوراله 

زاده _کلاسه _۱۷۷۳_۱۴۰۲
2- آقای سهراب نوراله زاده به شناسنامه شماره ۲۰۳ کد ملی 
۲۸۳۰۳۷۳۱۴۶صادره ماکو فرزند تاتار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۷۴۶/۹۷مترمربع قسمتی از شماره - ۱۹۲ فرعی از ۱۱_اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی تاتار نوراله 

زاده - کلاسه _۱۷۶۹_۱۴۰۲
۳- آقای سهراب نوراله زاده به شناسنامه شماره ۲۰۳ کد ملی 
۲۸۳۰۳۷۳۱۴۶ صادره ماکو فرزند تاتار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
_ به مساحت ۵۲۵۷/۵۲ مترمربع قسمتی از شماره – ۷۷ فرعی از ۱۱_اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی تاتار نوراله 

زاده _کلاسه _۱۷۶۵_۱۴۰۲
۴- آقای سهراب نوراله زاده به شناسنامه شماره ۲۰۳ کد ملی 
۲۸۳۰۳۷۳۱۴۶صادره ماکو فرزند تاتار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

_  به مساحت ۲۸۵۸/۰۵ مترمربع قسمتی از شماره- ۱۵۶ فرعی از ۱۱_اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی تاتار نوراله 

زاده کلاسه _۱۷۷۵_۱۴۰۲
۵ - آقای سهراب نوراله زاده به شناسنامه شماره ۲۰۳ کد ملی 
۲۸۳۰۳۷۳۱۴۶صادره ماکو فرزند تاتار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
_به مساحت ۱۰۰۷۹/۳۸ مترمربع قسمتی از شماره 59 فرعی از ۱۱_اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی تاتار نوراله 

زاده - کلاسه _۱۷۶۱_۱۴۰۲
۶ آقای سهراب نوراله زاده به شناسنامه شماره ۲۰۳ کد ملی 
۲۸۳۰۳۷۳۱۴۶صادره ماکو فرزند تاتار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
_ به مساحت ۵۷۷۳/۳۹ مترمربع قسمتی از شماره- ۱۱۹ فرعی از ۱۱_اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی تاتار نوراله 

زاده- کلاسه - ۱۷۶۸_۱۴۰۲
۷ - آقای سهراب نوراله زاده به شناسنامه شماره ۲۰۳ کد ملی 
۲۸۳۰۳۷۳۱۴۶صادره ماکو فرزند تاتار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
_به مساحت ۲۴۴۲/۰۹مترمربع قسمتی از شماره - ۳۷۵ فرعی از ۱۱_اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی‌نور علی 

حسنعلی‌زاده - کلاسه _۱۷۷۱_۱۴۰۲
۸ - آقای سهراب نوراله زاده به شناسنامه شماره ۲۰۳ کد ملی 
۲۸۳۰۳۷۳۱۴۶صادره ماکو فرزند تاتار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
_ به مساحت ۳۸۷۰/۹۷ مترمربع قسمتی از شماره - ۳۷۲ فرعی از ۱۱_اصلی 
واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی نور علی 

حسنعلی زاده _کلاسه _۱۷۷۳_۱۴۰۲ 
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/17

شناسه آگهی: 1867063

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئين‌نامه قانون تعيين 
و تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۵۵۲۵ -‌ ‌1403/09/11 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو‌ تصرف مالكانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح 
زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ‌15 روز آگهي ‌می‌شود در صورتكيه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند ‌می‌توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت كيماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 

قضايي تقديم نمايند.
 ۱- آقای احد اصغری به شناسنامه شماره ۶۰۲ کد ملی ۴۹۲۹۳۱۹۲۱۸ صادره فرزند موسی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14797/59 متر مربع قسمتی از شماره- 
۱۱۲ فرعی از ۷۸ -اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی 

اصغر اصغری کلاسه - 1403-۷۷۱
شناسه آگهی: 1853030

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئين نامه قانون تعيين و تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 6061- 1403/10/10 صادره هيات موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
شهرستان ماكو تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات 
متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان 
اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 

كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
۱_آقای عادل زینالی به شناسنامه شماره ۱۸۳ کد ملی ۴۹۲۹۹۲۶۰۱۷ صادره ماکو 
فرزند یحیی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21740/48 مترمربع 
قسمتی از شماره - ۱۹۸ فرعی از ۴۹_اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی حسن طالبی و عادل زینالی -کلاسه -۱۴۰۲-۲۰۵۷
شناسه آگهی: 1867068

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/17

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 


